[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23»____07_____2020  г.                                                                   №_619_

	О предоставлении субсидии МУП Санаторий-профилакторий для погашения денежных обязательств и восстановления платежеспособности

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Пластовского муниципального района от 30.04.2020 г. № 44 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на оказание финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальным унитарным предприятиям Пластовского муниципального района», на основании протокола № 2 от 23.07.2020 г. заседания Комиссии по рассмотрению заявки Муниципального унитарного предприятия Санаторий – профилакторий на получение субсидии для погашения денежных обязательств и восстановления платежеспособности предприятия, администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию Санаторий-профилакторий субсидию за июнь 2020 года в сумме 203 372 (двести три тысячи триста семьдесят два) рубля 00 копеек для погашения денежных обязательств и восстановления платежеспособности предприятия.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.

Глава Пластовского

муниципального района                                                                  А.В. Неклюдов